se hace evidente que persiste la necesidad que se planteó en el estudio previo 

inicial. Por lo que, se requiere continuar desarrollando actividades que busquen 

mantener el orden público y la convivencia entre los ciudadanos.  

Por lo anterior, se justifica realizar un adicional por un valor de Veinticuatro Millones 

de Pesos M/Cte. ($24.000.000) y una prórroga en tiempo de Dos (02) meses y doce 

(12) días al Contrato Prestación de Servicios 110.10.01-0078 del 2022-02-17. 

Siendo que la Administración. 

Igualmente, es oportuno, teniendo en cuenta que la Administración Municipal cuenta